

Życiorys zawodowe osób zarządzających i osób nadzorujących emitenta

a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,

Piotr Karol Adamik

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego,

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. W 2012 roku wygrał VIII ogólnopolski Konkurs na Biznesplany zdobywając pierwsze miejsce oraz nagrodę publiczności. W 2013 roku związany z Europejskim Centrum Przedsiębiorczości, gdzie odpowiadał za analizy finansowe projektów oraz przygotowanie wniosków o dofinansowanie z europejskich funduszy pomocowych oraz Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. Razem z dr. Jerzym Kwiecińskim, współtworzył VII Raport nt. Wykorzystania Środków Unijnych na lata 2007-2014 dla „Gospodarczego Gabinetu Cieni” BCC. Specjalizuje się w analizie finansowej, pozyskiwaniu funduszy na rozwój przedsiębiorstw, tworzeniu strategii rozwoju firm oraz zarządzaniu projektami (biegły w metodykach PRINCE2, PMBoK, SCRUM, PCM). W 2014 roku współtworzył i budżetował program operacyjny dla regionu Białocerkiewskiego (Ukraina). Od 2015 roku pełnił funkcję Dyrektora ds. Finansowych w Meditel Sp. z o.o., gdzie odpowiadał za analizy finansowe, controlling oraz relacje inwestorskie. W latach 2018-2019 Dyrektor Departamentu Analiz w Scarto S.A. Od 2019 Financial Manager w Standard Power Development Sp. z o.o. Sp. k. – firmy zajmującej się developmentem projektów i budową farm fotowoltaicznych.

Wykształcenie:

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie

Kierunek: Zarządzanie, studia dzienne, magisterskie

Doświadczenie zawodowe:

2019-2020 – Standard Power Development Sp. z o.o. Sp. k. – Financial Manager

2018-2019 – Scarto S.A. – Dyrektor Departamentu Analiz

2015-2018 – MEDITEL Sp. z o.o. – CFO / Dyrektor ds. finansowych

2015 - Fundacja EuCP / Bila Tserkva Zavtra (Kijów/Ukraina) – Konsultant ds. ekonomicznych

2014- obecnie – Prevo Consulting Piotr Adamik – jednoosobowa działalność gospodarcza

2013-2014 - Europejskie Centrum Przedsiębiorczości Sp. z o.o. – Konsultant biznesowy

Pozostałe kwalifikacje:

- Język angielski: C2, płynny (+ Business English na płynnym poziomie)
- Język niemiecki: B1, dobry
- Prawo jazdy kat. B
- Certyfikat PRINCE 2 Foundation

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta,

*Prowadzenie jednoosobowej działalności gospodarczej pod firmą „Prevo Consulting Piotr Adamik”.
Działalność skupiona wokół doradztwa strategicznego oraz finansowego.*

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem,

GRUPA Ariston-Job Sp. z o.o. – udziałowiec. Sprzedaż udziałów nastąpiła w 2019 roku. Obecnie nie posiada udziałów w żadnej spółce prawa handlowego.

e) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego,

Nie dotyczy. Brak prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego,

Nie dotyczy. Brak przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,

Nie prowadzi w żadnej formie działalności konkurencyjnej w stosunku do Merit Investments ASI S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako współnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym;

Nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Merit Investments ASI S.A. z siedzibą w Radomiu (dalej: Merit) moich danych osobowych w celu wypełniania obowiązków informacyjnych Merit oraz publikacji przekazanych informacji w serwisach związanych z wypełnianiem obowiązków informacyjnych obowiązujących spółki publiczne notowane na rynku NewConnect. Oświadczam, że zostałem poinformowany, iż administratorem moich danych osobowych będzie Merit, przysługuje mi prawo dostępu do treści moich danych oraz ich poprawiania, a podanie danych osobowych jest dobrowolne.

Data: 17.02.2020

Podpis: